
Tue, 23 Jul 2024 10:37:13 +0200
@provincie-utrecht.nl>; "

@provincie-utrecht.nl>
@provincie-utrecht.nl>

Re: Aanvullende maatregelen YMCA Kampeerterrein

daar al is geweest.

@provincie-utrecht.nl>

@provincie-utrecht.nl>

Onderwerp: Re: Aanvullende maatregelen YMCA Kampeerterrein

Verzonden vanaf Outlook voor Android

@provincie-utrecht.nl>

< @provincie-utrecht.nl>

Onderwerp: RE: Aanvullende maatregelen YMCA Kampeerterrein

Beste

Gr.

Hoogachtend,

Ik steun de voorgestelde lijn van 
Ook begrijp ik uitjouw mail dat

From:
Sent: 
To:

Dag
Ik heb niets vernomen van de toezegging van de gemeente en ben dus niet op de hoogte daarvan.

@provincie-utrecht.nl>;
@provincie-utrecht.nl>

Aan: 
CC:

Zet de deskundigen nu al aan het werk met de voorbereiding van een éénduidig advies.
Ik (wij) zou (zouden) het graag vóór het overleg met de deskundigen van aanstaande donderdag willen ontvangen.
De deskundigen kunnen het dan in het overleg van een toelichting voorzien.
Procescommunicatie is één van de uitgangspunten van onze aanpak.
Groet,

@provincie-utrecht.nl>;
@provincie-utrecht.nl>

Van:
Verzonden: dinsdag 23 juli 2024 10:29
Aan:
CC:

Afzender wil een bevestiging dat getroffen maatregelen afdoende zijn, in afwijking van ons advies om het gebied te 
mijden. Dat zou betekenen dat we een uitzondering op dat advies formuleren en valideren. Ik zou willen voorstellen 
om dit in eerste instantie aan de wolvenexperts voor te leggen. Vervolgens kunnen we hun advies met de 
bestuurders bespreken op donderdag. Tot dat moment ligt een bezoek door gedeputeerde van Schie wat mij betreft 
minder voor de hand. Eens?

Cc:
Subject:

Van:
Verstuurd: dinsdag, juli 23, 2024 9:55:18 a.m.

Beste allen,
Lijkt me goed dit dan te agenderen voor aanstaande donderdag in het half uur met de experts.
Daaruit zal een experts judgement volgen op basis waarvan YMCA terugkoppeling kan krijgen.
Zal ik YMCA deze procesafspraak vast mededelen, zodat hij en spoedig antwoord heeft, en volgt later de inhoudelijke 
beantwoording?
Bestuurlijk bezoek of contact kan daarna.
Met vriendelijke groet,
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Bestuursadviseur commissaris

@provincie-utrecht.nl

@provincie-utrecht.nl>

@provincie-utrecht.nl>

Onderwerp: Fwd: Aanvullende maatregelen YMCA Kampeerterrein

Beste beiden,

En, vinden we als provincie dat ze voldoende hebben gedaan?

weten. En dient afgesproken te worden wie YMCA na

Mvg

Verzonden vanaf Outlook voor Android

Van: @ym camanagement.nl><
Verstuurd: maandag, juli 22, 2024 7:53:44 p.m.

@leusden.nl < @leusden.nl < @leusden.nl>
Onderwerp: Aanvullende maatregelen YMCA Kampeerterrein

Beste

Aan: 
CC:

@provincie-utrecht.nl>;
@provincie-utrecht.nl>

Van:
Verzonden: maandag 22 juli 2024 22:58
Aan:
CC:

Misschien ook iets voor het werkbezoek van gedeputeerde langs bedrijven in en rond afgesloten gebied? 
Wie kan hier een antwoord op geven? Denk dat het goed is dit donderdagochtend te bespreken.

Provincie Utrecht
Archimedeslaan 6 I Postbus 80300 I 3508 TH Utrecht

Zie onderstaand mail YMCA. Ik heb niks vernomen van de toezegging van de gemeente, dus hier de vraag 
of een van jullie daarvan op de hoogte is. Ik weet alleen dat de brandweer bijgeschakeld zou worden door 
de gemeente, ivm evacuatie.

Zoals met de Gemeente en Provincie afgestemd tijdens de bijeenkomsten in het gemeentehuis (op dinsdagavond 16 
juli en woensdagmorgen 17 juli), hebben wij de volgende maatregelen genomen:

Als jullie daarmee akkoord zijn, dan laat ik dat 
donderdag benaderd.

Vorige week hebben wij in verschillende bijeenkomsten gesproken over de incidenten met de wolven op Landgoed 
Den Treek en de gevolgen daarvan voor de veiligheid van onze bezoekers en medewerkers.
Op ons uitdrukkelijke verzoek hebben wij afgelopen vrijdag een bevestigende brief (zie bijlage) ontvangen van de 
burgemeester van Leusden, inhoudende dat wij niet dicht hoeven en onze normale bedrijfsvoering kunnen 
continueren.

@provincie-utrecht.nl> 
@leusden.nl>;

Mobiel
Telefoon 
Email 
www.provincie-utrecht.nl
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Tevens hebben we gesproken over de mogelijkheid om wolfwerende rasters te plaatsen.
liet weten datje niet gemakkelijk kon evacueren bij andere

Bovendien was het een vraagstuk of hekken voorzien van stroom veilig zijn in combinatie met jonge kinderen.

Graag uw spoedige reactie.

Met vriendelijke groeten,

A

@esh.nlM:

Management

• Kinderen mogen in de avond alleen samen over het kampterrein (niet alleen).
• Kinderen mogen in de nacht alleen onder begeleiding naar het sanitair gebouw.
• Spellen worden aangepast zodat er geen kinderen alleen in het spelgebied zijn (maar in groepjes).
• Onze nachtwakers maken extra rondes.

Nadat het persbericht over de gedeeltelijke afsluiting werd verstuurd, is mij door de Gemeente Leusden verteld dat er 
nog contact met mij zou worden opgenomen door de Provincie over mogelijk aanvullende maatregelen. Tot op heden 
heb ik nog niets vernomen.

Vandaag werd mij door de rentmeester van Den Treek geadviseerd om naast alle maatregelen die al zijn getroffen, 
er bij de Provincie op aan te dringen dat er aanvullende maatregelen worden genomen om de veiligheid verder te 
optimaliseren.
Vooralsnog gaan wij ervanuit dat bovengenoemde afgestemde maatregelen afdoende zijn in verband met de 
toegestane continuering van onze bedrijfsvoering, maar vernemen het graag als er aanvullende maatregelen 
noodzakelijk zijn.

Deze optie viel evenwel af omdat 
calamiteiten (zoals bijv, een natuurbrand).

• In de periode voorafgaand aan de ontvangst van bovenstaande bevestiging, zijn onze spelbossen tijdelijk niet 
gebruikt. Na het persbericht werden onze spelbossen in overleg met de Gemeente Leusden weer in gebruik 
genomen, met uitzondering van locatie 9 en 10 die wat dichter bij het afgesloten gebied gesitueerd zijn (zie 
plattegrond).
Deze plattegrond met kampeerterrein en het spelgebied is tijdens de bijeenkomst(en) ook met de aanwezigen 
gedeeld zodat het voor iedereen helder was om welk gebied het ging.

Soestdijkerweg 10b 
3734 MH Den Dolder 
T: +31 (0) 
F: +31 (0)
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